
Posłowie złożyli ślubowanie

30 września podczas uroczystych obrad Młodzieżowego Sejmu Rzeczypospolitej Mosińskiej, które odbyły się w
Sali Reprezentacyjnej Mosińskiego Ośrodka Kultury, posłowe złożyli uroczyste ślubowanie:

„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej oraz założeniom młodzieżowego Sejmu Rzeczypospolitej 
Mosińskiej ślubuję uroczyście pełnić obowiązki Posła godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie w sposób 
szczególny dobro mojej gminy.”

Pierwszym obradom młodzieżowego Sejmu nowej, X już kadencji, przewodniczył Marszałek Sejmu Maksymilian
Mansfelski wspierany przez Wicemarszałków – Martynę Średzińską i Zofię Borkowska. Nowym posłom osobiście
gratulował Burmistrz Gminy Mosina Dominik Michalak, który wręczył im uroczyście legitymacje poselskie.
Gościem obrad był również Waldemar Demuth – Radny Rady Powiatu w Poznaniu, na co dzień Kierownik
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mosinie.  

Młodzieżowy Sejm Rzeczypospolitej Mosińskiej rozpoczął swoją działalność w maju 2016 roku. Pomysł na
zorganizowanie tej instytucji pojawił się ze strony grupy młodzieży skupionej w Grupie Inicjatywnej Baranówko,
realizującej projekt „Młodzieżowy urząd” w ramach programu „Równać Szanse” Polsko-Amerykańskiej Fundacji
Wolności i Polskiej Fundacji Dzieci i Młodzieży. Ideą utworzenia Młodzieżowego Sejmu było pobudzenie młodego
pokolenia mieszkańców Gminy Mosina do działania i publicznego przedstawiania swoich problemów i potrzeb.

W ciągu całej już dekady swojej działalności, Sejm był autorem i organizatorem wielu inicjatyw aktywizujących
nie tylko młodzież, ale też całą społeczność naszej Gminy. Włącza się również aktywnie w zewnętrzne,
społeczne inicjatywy. 
Młodzieżowy Sejm Rzeczypospolitej Mosińskiej jest także swoistym łącznikiem między młodym pokoleniem
naszych mieszkańców a mosińskim samorządem. Przekazuje mu swoje uwagi, spostrzeżenia i petycje w
sprawach ważnych z punktu widzenia młodych mieszkańców Gminy. W ramach Sejmu działają grupy poselskie,
w tym wolontariacka, którą koordynuje Julia Kaczmarek.

Obecnie Sejm tworzy 92 posłów ze Szkoły Podstawowej im. prof. Adama Wodziczki w Rogalinku, Szkoły
Podstawowej im. Prezydenta RP Edwarda Raczyńskiego w Rogalinie, Szkoły Podstawowej w Pecnej, Szkoły
Podstawowej nr 1 w Mosinie, Szkoły Podstawowej nr 2 w Mosinie, Szkoły Podstawowej im.15 Pułku Ułanów
Poznańskich w Krośnie, Szkoły Podstawowej im. Pod Lipami w Krosinku, Szkoły Podstawowej im Arkadego
Fiedlera w Czapurach, Szkoły Podstawowej im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Daszewicach, Specjalnego
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Janusza Korczaka w Mosinie.

Wszystkim Posłom X Kadencji Młodzieżowego Sejmu Rzeczypospolitej Mosińskiej gratuluję objęcia mandatów, a
Sejmowi życzę dalszych sukcesów w wypełnianiu jego ważnej, społecznej misji.
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